长春医学高等专科学校

关于历届延期毕业学生补考的通知
历届延期毕业学生：
按学校工作安排，经学校研究决定，2011年5月30日教务处将组织历届延期毕业学生的补考工作，现将有关事宜通知如下：
一、考试时间：2011年5月30日8：30分开始。

二、考试地点：综合楼，具体考场安排考前二楼公告栏公布。
三、参加学生：历届延期毕业学生。
注意：2011届学生不参加考试不参加本次考试

四、要求：

1、2008届、2009届、2010届延期毕业学生到学生所在系部学生办公室查询打印本人个人成绩单的不及格科目，填写《延期毕业学生补考申请表》，未填写《延期毕业学生补考申请表》的学生不允许参加考试。
2、2008届以前的延期毕业学生对不及格科目不清楚，可到教务处张润鑫老师处查询。
3、补考时请考生携带准考证，或到系部开具准考证丢失证明（必须带照片），否则不许参加考试。

附表：《延期毕业学生补考申请表》

教务处

2011年4月25日
附表:

长春医学高等专科学校

延期毕业学生补考申请表
	学生姓名

	班级

	学  号

	专业

	  考试时间及

申请考试科目
	2011年5月30日

	辅导员：
	签名：

年    月    日

	系（部）：
	签章：

年   月    日

	教务处：
	签章：

年   月    日

	备      注：

注：学生必须在考试前填写申请单，